様式第23号(第25条)

給 水 装 置 確 認 申 請 書

年　　月　　日

　八街市水道事業

　八街市長　北村新司　様

申請者　住　所

　　　　氏　名
（フリガナ）

　　　　電　話

　八街市給水条例第35条第３項の規定により給水装置の確認を受けたいので、次のと

おり申請します。

工 事 場 所

給水装置の種類 １　専用給水装置　　２　共用給水装置　　３　私設消火栓

給 水 管 の 口 径

及 び 個 数

使用材料は、水道法施行令（昭和32年政令第336号）第６条第２項に規定する基準に適

合していることを確認しました。

指定給水装置

工事事業者

 所在地　　　　　　　　　名称